
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov
Husova 2846/2, 751 63 Přerov

tel.: 581706911, , e-mail: kp.prerov@cuzk.cz, ID dat. schránky: yz4iek3

Obec Bezuchov

Bezuchov 14

753 54 Soběchleby

Číslo jednací: Vaše č.j./ze dne: Vyřizuje / linka: Dne:

RO-7/2018-808          /          Mikl Miroslav/ 581 706 925 24.3.2020

Věc: Přerušení prací na revizi katastru v katastrálním území Bezuchov

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj v návaznosti na Usnesení vlády České republiky ze dne 15.
března 2020 č. 217/2020 o přijetí krizového opatření oznamuje, že s účinností ode dne 16. března 2020
mají všechny útvary v územní působnosti Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj výrazně omezena
ústní jednání a další služby vyžadující přímý kontakt s veřejností. Již dříve naplánovaná jednání budou
přesunuta na období po ukončení krizového opatření.

V návaznosti na toto usnesení o omezení služeb Vám sdělujeme, že zahájená revize katastru
v katastrálním území Bezuchov byla z uvedených důvodů

přerušena

do doby po ukončení krizového opatření. Prosíme o pochopení, že nebudeme až do odvolání krizového
opatření provádět žádná jednání a šetření v terénu, a to vzhledem k omezenému pohybu osob
a obtížného dodržování požadovaného diskrétního odstupu jednajících osob. O novém termínu
zahájení výše uvedených prací Vás budete včas informovat.

Žádáme Vás o zveřejnění tohoto oznámení na úřední desce obce.

S pozdravem

Ing. Marek Vysloužil, v. r.
ředitel KP

         

Rozdělovník:

1 x Obec Bezuchov, č.p. 14, 75354 Bezuchov
1 x Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, Husova 2846/2, Přerov I-Město, 
75163 Přerov

Za správnost vyhotovení: Vyplelová Jana.


		2020-03-24T10:47:02+0100
	Jana Vyplelová 9dc56cc4b9d7ad3ad7693eb9f52fd7d68b21a135


		2020-03-24T10:47:30+0100
	Unknown signer 93deeb47df066514226c4de163dfcd5a959b8e2d




